
Teilnehmer Verein

1 Matilda Dolpp TSV Miedelsbach

Teilnehmer Verein

1 Alexandra Horn TSV Miedelsbach

2 Emma Bühner TSV Miedelsbach

3 Emilia Nöcker VFL Grafenwald

4 Lia Niemeyer SG Seth

Teilnehmer Verein

1 Anika Wiegele TV Appenweier

2 Lotta Reinert TV Appenweier

3 Mina Maischein TSV Dudenhofen

Teilnehmer Verein

1 Elina Unz TSV Gilching-Argelsried

2 Carla Ellwanger TSV Miedelsbach

3 Sira Brockhaus SSV Nümbrecht

4 Emily Maier TSV Miedelsbach

Teilnehmer Verein

1 Fro Fölster Schmalfelder SV

2 Celina Ritter TSV Falkensee

3 Hanna Zimmermann TV Appenweier

4 Grete Rückert TV Appenweier

Teilnehmer Verein

1 Theresa Strangemann VFL Grafenwald

2 Lea Bosse Schmalfelder SV

3 Hannah Grätzl TSV Neuötting

4 Luisa Lehnhoff VFL Grafenwald

Teilnehmer Verein

1 Nike Möck Schmalfelder SV

2 Rieke Tonn SV Boostedt

3 Johanna Dumann Hockey Tigers Schwaig

4 Annalena Söll TSV Gars

Teilnehmer Verein

1 Svenja Stronzik ASV Dachau

2 Amina Compaore Norderstedter SV

3 Annika Gripp TSV Miedelsbach

Liste der Qualifizierten für die WM 2024 in Bemidji, USA

Einzelküren U11 w

Einzelküren U13 w

Einzelküren U15 w

Einzelküren U17 w

Einzelküren U19 w

Einzelküren Junior Expert w

Einzelküren U21 w

Einzelküren U23 w



4 Sina Lindenberg SG Seth

Teilnehmer Verein

1 Jennifer Rueß RSV Illertissen

2 Jorina Auktun SG Seth

Teilnehmer Verein

1 Jule Segebrecht Elmshorner MTV

2 Swantje Wicker SSV Nümbrecht

3 Anna-Lena Heitmann Blau-Weiß 96 Schenefeld

4 Karina Lach TSV Dudenhofen

Teilnehmer Verein

1 Maja Novosel TSV Dudenhofen

2 Lisa Hanny TSV Kastl

3 Anouk Rückert TV Appenweier

4 Sonja Rath TSV Dudenhofen

5 Lara Kubiczek VFL Grafenwald

Teilnehmer Verein

1 Henri Schaal TSV Miedelsbach

Teilnehmer Verein

1 Loic Rückert TV Appenweier

2 Julius Auth TSV Dudenhofen

3 Colin Blache RV Wellendingen

Teilnehmer Verein

1 Malte Adam TSV Miedelsbach

2 Jonas Tomanek SSV Nümbrecht

Teilnehmer Verein

1 Ben Niediek RideOne

Teilnehmer Verein

1 Marvin Janßen SKV Büdesheim

Teilnehmer Verein

1 Jan Hirschmann TSV Penzberg

2 Nathan Zengel FC Hertha München

Teilnehmer Verein

1 Felix Adjei TSV Kronshagen

2 Florian Brecht TSV Miedelsbach

3 Jonas Figge SKV Büdesheim

Einzelküren U25 m

Einzelküren 25+ m

Einzelküren Expert m

Einzelküren U11 m

Einzelküren Junior Expert m

Einzelküren U17 m

Einzelküren U21 m

Einzelküren U25 w

Einzelküren 25+ w

Einzelküren Expert w



Teilnehmer Verein

1 Jayla Arogundade / Jaydra Arogundade VFL Grafenwald

Teilnehmer Verein

1 Emma Bühner / Matilda Dolpp TSV Miedelsbach

2 Julina Baumgart / Josy Jansen SG Padenstedt

Teilnehmer Verein

1 Lotta Reinert / Anika Wiegele TV Appenweier

2 Wencke Leuschel / Lucy Harkotte SV Henstedt-Ulzburg

3 Annabel Jäger-Kec / Lena Brunkhardt SKV Büdesheim

Teilnehmer Verein

1 Carla Ellwanger / Emily Maier TSV Miedelsbach

2 Hannah Fischer / Sarah Lehner RSV Illertissen

3 Lenia Schneider / Jule Wiegele TV Appenweier

4 Alexandra Horn / Paulina Schaal TSV Miedelsbach

Teilnehmer Verein

1 Grete Rückert / Hanna Zimmermann TV Appenweier

2 Julia Feldkircher / Hannah Lehner RSV Illertissen

3 Clara Bühner / Greta Ellwanger TSV Miedelsbach

4 Mirja Tajhar / Ronja Nöcker VFL Grafenwald

Teilnehmer Verein

1 Mahee Kunzelnick / Anouk Rückert TV Appenweier

2 Luisa Lehnhoff / Theresa Strangemann VFL Grafenwald

3 Carla Schulte-Bockum / Sarah Schulte-Bockum VFL Grafenwald

4 Lisa Hansen / Jette Kanefendt Blau-Weiß 96 Schenefeld

5 Diana Fix / Lara Holm TSV Dudenhofen

Teilnehmer Verein

1 Felix Adjei / Isabelle Bilkau TSV Kronshagen

2 Wita Gossen / Rieke Tonn SV Boostedt

3 Mara Kunzelnick / Julia Tejkl TV Appenweier

4 Hannah Grätzl / Annalena Söll TSV Neuötting / TSV Gars

5 Elina Unz / Linda Unz TSV Gilching-Argelsried

Teilnehmer Verein

1 Annika Bischoff / Florian Brecht TSV Miedelsbach

2 Anna Götzl / Emma Heimann VFL Grafenwald

3 Nadine Martin / Svenja Stronzik USC München

4 Jonas Figge / Kim Höser SKV Büdesheim / SSV Nümbrecht

5 Amina Compaore / Jana Riedel Norderstedter SV

Paarküren U13

Paarküren U15

Paarküren U17

Paarküren U19

Paarküren U21

Paarküren U23

Paarküren Junior Expert

Paarküren U11



Teilnehmer Verein

1 Annika Gudladt / Jorina Auktun SG Seth

2 Karoline Voß / Nina Beckmann Elmshorner MTV

Teilnehmer Verein

1 Jule Segebrecht / Anna-Lena Heitmann Blau-Weiß 96 Schenefeld / Elmshorner MTV

2 Lara Kubiczek / Katharina Boll VFL Grafenwald

3 Anna-Lena Blaschke / Sophia von Fraunberg USC München / TSV Dorfen

Teilnehmer Verein

1 Amelie Herbst / Lisa Hanny SV Wacker Burghausen / TSV Kastl

2 Meike Rath / Sonja Rath TSV Dudenhofen

3 Lea Unz / Sophie Unz TSV Gilching-Argelsried
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Großgruppen Expert
Verein

Freestyle Kader Bayern
VFL Grafenwald

Freestyle Kader Schleswig-Holstein

Paarküren U25

Paarküren 25+

SV Henstedt-Ulzburg

TSV Gilching-Argelsried

SV Boostedt

Kleingruppen Junior Expert

Kleingruppen Expert

Großgruppen Junior Expert

Paarküren Expert

Verein

TSV Dudenhofen

TV Appenweier / TSV Miedelsbach

Verein

Verein

TSV Miedelsbach

TV Appenweier


